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Arbeidsmarkedet nå – oktober 2016  
”Arbeidsmarkedet nå” er et månedlig notat fra Utredningsseksjonen i Arbeids- og velferdsdirektoratet. 

Notatet er skrevet av Åshild Male Kalstø, Ashild.male.kalsto@nav.no,28.oktober 2016. 

 

Liten oppgang i bruttoledigheten 

Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, økte med 300
1
 personer 

fra september til oktober, ifølge sesongjusterte tall fra NAV. Dette kommer etter at ledigheten har 

falt noe de siste månedene. Bruttoledigheten har holdt seg relativt stabil det siste året og er nå på 

omtrent samme nivå som i januar (sesongjustert). Nesten hele økningen i bruttoledigheten fra 

september til oktober skyldes at det har blitt flere helt ledige. Antall arbeidssøkere på tiltak har 

holdt seg stabilt den siste måneden etter å ha økt mye det siste året, justert for normale 

sesongvariasjoner.  

 

Ved utgangen av oktober var 97 100 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak. 

Dette er 2 700 flere enn i oktober i fjor. Bruttoledigheten tilsvarer nå 3,5 prosent av arbeidsstyrken, 

uendret fra oktober i fjor. 77 800 personer var registrert som helt ledige, 2 200 færre enn i oktober i 

fjor. Det tilsvarer 2,8 prosent av arbeidsstyrken, mot 2,9 prosent for ett år siden. Nedgangen vi ser i 

antallet helt ledige skyldes med andre ord at det er blitt flere arbeidssøkere som deltar på tiltak. 

19 300 arbeidssøkere deltok på tiltak ved utgangen av oktober, en økning på 4 900 personer eller 34 

prosent sammenlignet med i fjor. 

 

Ifølge Statistisk sentralbyrås arbeidskraftsundersøkelse (AKU) var 137 00 personer arbeidsledige i 

august, noe som tilsvarer 4,9 prosent av arbeidsstyrken. AKU har vist en gradvis økning i 

arbeidsledigheten fra mai til august etter å ha holdt seg stabilt siden august i fjor. 

 
Figur 1. Utviklingen i antallet registrerte helt arbeidsledige, bruttoledigheten og arbeidsledige ifølge Statistisk 
sentralbyrås arbeidskraftsundersøkelse (AKU). Sesongjusterte tall. Januar 2009 – oktober 2016 

 
Kilde: NAV og SSB 

                                                 
1
 Se mer informasjon om denne endringen under «spesielle forhold» nederst i notatet.  
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Stabilt antall nye arbeidssøkere  

Tilgang på nye arbeidssøkere
2
 nådde sitt høyeste nivå ved årsskifte og trenden har siden vært 

nedadgående, korrigert for sesongvariasjoner (figur 2). Fra september til oktober var det en liten 

økning i antall nye arbeidssøkere, men nivået er lavere enn for tre måneder siden. I oktober ble det i 

gjennomsnitt registrert 940 nye arbeidssøkere per virkedag hos NAV, som er på omtrent samme 

nivå som de tre siste månedene. 

 

Ved utgangen av oktober var 13 000 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak 

med en arbeidssøkervarighet på under fire uker. Dette er 1 500 (-10 %) færre enn oktober i fjor. 

Blant de som ble ledige i oktober var de vanligste yrkesbakgrunnene industriarbeid, butikk- og 

salgsarbeid, samt reiseliv og transport (figur 3). Til sammen utgjorde disse omtrent en tredjedel av 

de som hadde en arbeidssøkervarighet på under fire uker i oktober. Nedgangen i antallet nye ledige 

og arbeidssøkere på tiltak var størst innen bygg og anlegg, blant de med ingen eller uoppgitt 

yrkesbakgrunn, samt barne- og ungdomsarbeid. 

 

Figur 2. Tilgang av arbeidssøkere per virkedag. Trend. Januar 2009 - oktober 2016 

Kilde: NAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
2
 Inkluderer helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på tiltak og andre arbeidssøkere. 
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Figur 3. Antall helt ledige og arbeidssøkere på tiltak med arbeidssøkervarighet under 4 uker, etter yrkesbakgrunn. 
Oktober 2015 – oktober 2016 

 
Kilde: NAV 
 

Utviklingen i internasjonal økonomi  

Arbeidsledigheten i eurosonen
3
 var på 10,1 prosent i august 2016, justert for sesongvariasjoner. 

Dette er stabilt sammenlignet med juli 2016 og en nedgang fra 10,7 prosent i august 2015. Man må 

tilbake til juli 2011 for å finne like lave ledighetstall. Den laveste ledigheten i eurosonen finner vi i 

Tyskland (4,2%) og på Malta (4,8%), mens ledigheten er høyest i Hellas (23,4% juni 2016) og 

Spania(19,5%). Sammenlignet med året før har det også vært nedgang i ungdomsledigheten (under 

25 år) i eurosonen. I august 2016 lå den på 18,6 prosent, en nedgang fra 20,1 prosent i august 2015 

(Eurostat 186/2016). 

 

I USA var ledigheten 5,0 prosent i september 2016. Dette er stabilt sammenlignet med året før 

(Bureau of Labor Statistics 2016). Veksten i USAs bruttonasjonalprodukt (BNP) i andre kvartal 

2016 var på 1,4 prosent, sesongjustert og målt i årlig rate. I første kvartal var vekten noe lavere med 

0,8 prosent (Bureau of Economic Analysis 2016).  

 

For første gang på åtte år inngikk OPEC i slutten av september en avtale om å sette ned 

oljeproduksjonen i medlemslandene. De skal komme til nærmere enighet om hvor mye de enkelte 

landene skal kutte på neste OPEC-møte i november. Dette har medførte at oljeprisen har steget noe 

den siste tiden, og sendte den norske kronen til sitt sterkeste nivå siden august i fjor.   

 

                                                 
3
 Eurosonen inkluderer Belgia, Tyskland, Estland, Hellas, Spania, Frankrike, Italia, Kypros, Latvia, Litauen, 

Luxemburg, Malta, Nederland, Østerrike, Portugal, Slovenia, Slovakia og Finland.  
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Utviklingen i norsk økonomi 

I august ventet bedriftene i Norges Banks regionale nettverk moderat produksjonsvekst det neste 

halve året. Den siste oppdateringen fra Norges banks regionale nettverk gjort i oktober bekrefter at 

aktiviteten samlet sett har utviklet seg som forventet siden august. Dette er i tråd med NAVs 

prognoser om at konjunkturbunnen er passert og at vi neste år vil bevege oss inn i en forsiktig 

oppgangskonjunktur. 

  

Sesongjusterte tall viser at norsk industriproduksjon falt med 2,8 prosent i perioden juni-august 

2016, sammenlignet med tremånedersperioden før. Det er fremdeles næringene som er nært knyttet 

til oljesektoren som bidrar mest til denne nedgangen. I samme periode var det også en kraftig 

nedgang i dataindustri og elektrisk utstyrsindustri. Innenfor næringsgruppen oljeraffinering, kjemisk 

og farmasøytisk industri var det på den andre siden i samme periode sterk vekst, særlig på grunn av 

svært stor produksjon av farmasøytiske produkter. Dette var med på å motvirke nedgangen i 

industriproduksjonen sett under ett (SSB 2016a).  

 

Fra juli til august 2016 økte husholdningenes varekonsum med 0,6 prosent, justert for 

sesongvariasjoner. Det var en generell oppgang i alle konsumgrupper. Varekonsumet økte med 2,1 

prosent fra august 2015 til august 2016 (SSB 2016b). På landsbasis har også boligprisen økt den 

siste tiden. Boligprisene steg med 3,2 prosent fra andre til tredje kvartal 2016, justert for 

sesongvariasjoner. Det siste året har det vært en kraftig prisvekst i Oslo og Bærum. I den andre 

enden av skalaen finner vi Stavanger. Her sank prisene i gjennomsnitt med 5,4 prosent fra tredje 

kvartal 2015 til tredje kvartal 2016 (SSB 2016c).   

   

Fortsatt økning i bruttoledigheten for ingeniør- og ikt-fag 

Bruttoledigheten fortsetter å øke blant personer med yrkespraksis fra ingeniør- og ikt-fag, justert for 

normale sesongvariasjoner. Det var 230 flere ledige med denne yrkesbakgrunnen i oktober 

sammenlignet med september. Ledigheten økte også innen kontorarbeid og industri. Bygge- og 

anleggsarbeid var yrkesgruppen med størst nedgang. Tabell 1 i tabellvedlegget viser utviklingen i 

den sesongjusterte bruttoledigheten for de ulike yrkesgruppene siden oktober 2015. 

 

Når vi ser på årsendringen ser vi også en sterk vekst i ledigheten innen ingeniør- og ikt-fag. 

Bruttoledigheten blant denne yrkesgruppen økte med 27 prosent fra oktober 2015 til oktober 2016 

(figur 4). Det er først og fremst på Sør- og Vestlandet at det har vært en stor oppgang i ledigheten 

blant personer med yrkespraksis innen ingeniør- og ikt-fag, mest i Vest-Agder hvor ledighet blant 

denne yrkesgruppen har økt med 59 prosent det siste året. Også for akademiske yrker, ledere og 

meglere- og konsulenter har det vært en økning i bruttoledigheten sammenlignet med oktober i fjor. 

Bygg og anlegg er yrkesgruppen som har hatt størst nedgang i ledigheten det siste året. 

 

Bruttoledigheten som andel av arbeidsstyrken var høyest innen industriarbeid (5,4 %), barne- og 

ungdomsarbeid (5,2 %) samt reiseliv og transport (5,2%) (figur 5). Bruttoledigheten var lavest 

innen undervisning, med 0,9 prosent av arbeidsstyrken. 
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Figur 4. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring for helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter 
yrkesbakgrunn. Oktober 2015 – oktober 2016 

 
Kilde: NAV 

 

Figur 5. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak i prosent av arbeidsstyrken etter 
yrkesbakgrunn. Oktober 2016 

 
 
Kilde: NAV 
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Industriarbeid 

Personer med yrkespraksis innen industriarbeid utgjør en av de største yrkesgruppene blant de 

arbeidsledige, med en bruttoledighet på 5,4 prosent av arbeidsstyrken. Ved utgangen av oktober var 

12 400 industriarbeidere registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak, noe som er 600 flere 

(5 %) enn for ett år siden. Økningen har vært størst for mellomledere innen industriarbeid (37 %), 

og da særlig blant ledere av olje- og gassutvinning. Også blant prosess- og maskinoperatører har det 

vært en økning i ledigheten (18 %) fra oktober i fjor. Nesten hele økningen innenfor gruppen 

komme blant personer som er operatører innen boring. Det meste av den nevnte økningen har 

skjedd blant personer bosatt på Sør- og Vestlandet. Her ser vi at lavere aktivitet innen oljerelatert 

industri gjenspeiler seg i ledighetstallene. For støpere, sveisere og platearbeidere samt operatører 

innen næringsmiddelproduksjon har bruttoledigheten gått ned sammenlignet med oktober 2015. 

Bygg og anlegg 

Det siste året har det vært størst nedgang i ledigheten innen bygge- og anleggsyrker. Ved utgangen 

av oktober var 9 400 personer registrert som helt ledige med yrkespraksis innen denne bransjen. 

Dette er 1 100 færre (- 10 %) enn for ett år siden. Bruttoledigheten har gått mest ned for snekkere, 

tømrere og betongarbeidere. Blant elektrikere og mellomledere innen bygg- og anlegg har det på 

den andre siden vært en liten økning i bruttoledigheten det siste året.  

Ingeniør- og ikt-fag 

Personer med bakgrunn fra ingeniør- og ikt-fag har hatt den største økningen i bruttoledigheten det 

siste året. Ved utgangen av oktober var 9 700 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere 

på tiltak med denne yrkesbakgrunnen. Dette er 2 000 flere enn i oktober i fjor, og tilsvarer en 

økning på 27 prosent. Det er særlig blant ingeniører og sivilingeniører innen petroleum, bergverk og 

metallurgi at bruttoledigheten har økt det siste året. Også her skjer økningen i stor grad blant 

personer bosatt på Sør- og Vestlandet. Bruttoledigheten innen ingeniør- og ikt-fag var 3,6 prosent 

av arbeidsstyrken ved utgangen av oktober. Til sammenligning lå ledigheten innen denne 

yrkesgruppen på 2,8 prosent for ett år siden og 1,7 prosent for to år siden. 
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Figur 6. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. Antall personer. 

Oktober 2016 

 
Kilde: NAV 
 

 

Flere har vært ledige i mer enn ett år 

Sammenlignet med oktober i fjor har bruttoledigheten økt blant de som har vært arbeidssøkere i mer 

enn ett halvt år og mest blant de som har vært arbeidssøkere mellom ett og ett og et halvt år. Færre 

har vært arbeidssøkere i under ett halvt år sammenlignet med oktober i fjor (figur 7). Til sammen 

var det ved utgangen av oktober 4 200 flere helt ledige og arbeidssøkere på tiltak som har vært 

arbeidssøkere i mer enn ett år enn det var oktober i fjor, en økning på 17 prosent. Nesten hele 

økningen har skjedd på Sør- og Vestlandet, halvparten i Rogaland alene med en økning på 99 

prosent. Det er innen ingeniør- og ikt-fag det har vært størst økning i antallet som har vært 

arbeidssøkere i mer enn ett år sammenlignet med i fjor. 2 700 (11%) av de som hadde vært ledige i 

mer enn ett år hadde yrkespraksis innen denne yrkesgruppen. Dette er 83 prosent flere enn for ett år 

siden.  
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Figur 7. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
arbeidssøkervarighet. Oktober 2015 – oktober 2016  

Kilde: NAV 
 
Figur 8. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter arbeidssøkervarighet. Antall personer. 
Oktober 2016 
 

Kilde: NAV 
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Utflating i ledigheten på Sør- og Vestlandet  

De siste to årene har vært preget av store geografiske forskjeller i ledigheten, med en kraftig økning 

i ledigheten på Sør- og Vestlandet, mens andre fylker har ligget stabilt eller til og med hatt nedgang 

i ledigheten. De siste tre månedene har imidlertid bruttoledigheten begynt å flate ut på Sør- og 

Vestlandet, justert for normale sesongvariasjoner. Unntaket er Møre og Romsdal og Hordaland som 

fortsatt øker noe. Tabell 2 i tabellvedlegget viser den sesongjusterte utviklingen i fylkene fra og 

med oktober 2015. 

 

Møre og Romsdal, Rogaland og Hordaland har hatt den største økningen i bruttoledigheten det siste 

året, alle med 18 prosent. Felles for disse fylkene er at oljerelaterte næringer utgjør en relativt stor 

andel av sysselsettingen, og har blitt hardt rammet av nedgangen i oljeinvesteringene. Nord-

Trøndelag (-11 %) og Hedmark (-11 %) har hatt den største nedgangen i bruttoledigheten det siste 

året (figur 9).  

 

Rogaland har også høyest bruttoledighet som andel av arbeidsstyrken, med 5,2 prosent. Sogn og 

Fjordane har lavest bruttoledighet med 1,8 prosent av arbeidsstyrken (figur 10).  

 
Figur 9. Prosentvis endring i bruttoledigheten dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
fylke. Oktober 2015 – oktober 2016 

 
 
Kilde: NAV 
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Figur 10. Bruttoledigheten i prosent av arbeidsstyrken etter fylke. Oktober 2016  

 
Kilde: NAV 

 

Ledigheten blant innvandrere 

27 800 (29 prosent) av de som var helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak i oktober hadde 

utenlandsk statsborgerskap. Figur 11 viser de 20 landene hvor flest av de ledige med utenlandsk 

statsborgerskap kommer fra. Disse utgjorde 74 prosent av de ledige med utenlandsk 

statsborgerskap. I oktober var Polen (6 800), Litauen (2 400) og Sverige (1 400) de tre vanligste 

landbakgrunnene blant ledige med utenlandsk statsborgerskap. 

 
Figur 11. Bruttoledighet dekomponert i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter statsborgerskap. Antall personer. 
Oktober 2016 

 
Kilde: NAV 
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Blant ledige fra de 20 landene har bruttoledigheten økt mest for statsborgere fra Syria (140 %), 

Somalia (20 %) og Eritrea (16 %) det siste året (se figur 12). Til tross for den store prosentvise 

økningen i bruttoledigheten for statsborgere fra Syria, var nivået på bruttoledigheten beskjedent, 

med 300 personer.  
 

Figur 12. Prosentvis endring bruttoledighet, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
statsborgerskap. Oktober 2015 - oktober 2016 

 
Kilde: NAV 
 

Spesielle forhold   

Vi har gjort analyser som viser at det er en forsinkelse i registreringen av noen nye arbeidssøkere. 

Forsinkelsen har pågått over tid og har i liten grad påvirket ledighetsutviklingen fra måned til 

måned.  

 

De fleste som registrerer seg som arbeidssøkere gjør dette på nav.no. Man må da registrere 

personalia, CV, jobbønske og svare på noen spørsmål. Opplysningene som personen registrerer må 

godkjennes av veiledere i NAV før de blir ferdigregistrert som arbeidssøkere og kommer med i vår 

ledighetsstatistikk. Veileder må se at vedkommende har gitt de opplysningene NAV trenger for å 

vurdere hvilken type bistand som er aktuell (er de arbeidssøkere eller har nedsatt arbeidsevne) og at 

bruker har registrert en CV som er kvalitetsmessig god for jobbsøking. Dersom det mangler 

opplysninger får bruker beskjed om legge inn disse på nav.no innenfor en gitt tidsfrist. I 

mellomtiden står bruker som «ikke ferdig registrert» i NAVs systemer. Bruker retter da normalt opp 

de manglende opplysningene innen kort tid, men i noen tilfeller ser vi at det tar tid før dette blir 

gjort. Noen brukere rekker også å få arbeid før de er ferdig registrert, eller avslutter registrering av 

andre grunner. Disse kan da bli liggende i gruppen «ikke ferdig registrert». Antall personer i denne 

gruppen vil variere med konjunkturene og arbeidsmengden ved NAV-kontorene 
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Våre analyser viser en økning i antall personer hvor endelig godkjenning av NAV veiledere ikke er 

foretatt. Ved utgangen av september ba vi derfor våre NAV-kontor om å gå gjennom sakene hvor 

forsinkelsen har vart i over 30 dager og vurdere om disse personene skal være registrert som 

arbeidssøkere eller ha annen bistand fra NAV. Vi estimerer at dette har resultert i en økning i 

antallet helt ledige på om lag 200 personer i oktober og om lag 150 flere delvis ledige. Vi anslår at 

den sesongjusterte økningen i bruttoledigheten på 300 personer i oktober ville vært 200 uten denne 

saksgjennomgangen. NAV fortsetter gjennomgangen av personer hvor forsinkelsen er over 30 dager 

og vil rapportere løpende om eventuell påvirkning på ledighetstallene. Vi vil også se på muligheten 

for å lage mer presise estimat for feilen bakover i tid. 

 

Ta kontakt med NAV ved eventuelle spørsmål om denne saken. 
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Tabellvedlegg 
 

Tabell 1. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. Oktober 
2015 – oktober 2016. Sesongjusterte tall. 

  okt. 15 nov. 15 des. 15 jan. 16 feb. 16 mar. 16 apr. 16 mai. 16 jun. 16 jul. 16 aug. 16 sep. 16 okt. 16 

Ledere 1 234 1 235 1 255 1 265 1 265 1 267 1 275 1 285 1 349 1 384 1 346 1 349 1 351 

Ingeniør- og ikt-
fag 

7 724 7 957 8 101 8 417 8 518 8 591 8 717 8 918 8 981 9 121 9 339 9 529 9 756 

Undervisning 2 209 2 186 2 189 2 190 2 151 2 152 2 095 2 087 2 114 2 064 1 948 2 071 2 116 

Akademiske 
yrker 

1 519 1 546 1 539 1 610 1 605 1 610 1 638 1 649 1 654 1 646 1 668 1 685 1 685 

Helse, pleie og 
omsorg 

6 071 6 164 6 120 6 166 6 163 6 178 6 271 6 312 6 401 6 376 6 315 6 359 6 492 

Barne- og 
ungdomsarbeid 

5 206 5 200 5 182 5 228 5 237 5 170 5 160 5 181 5 214 5 311 5 282 5 372 5 331 

Meglere og 
konsulenter 

3 064 3 110 3 150 3 243 3 262 3 308 3 335 3 382 3 341 3 316 3 357 3 366 3 373 

Kontorarbeid 9 249 9 263 9 329 9 400 9 434 9 424 9 475 9 581 9 513 9 459 9 401 9 450 9 603 

Butikk- og 
salgsarbeid 

11 006 10 956 11 166 11 131 11 194 11 141 11 056 11 236 11 220 11 151 11 133 11 008 10 999 

Jordbruk, 
skogbruk og 
fiske 

1 956 1 942 1 952 1 973 2 008 2 025 1 980 1 982 1 965 1 966 1 939 1 957 1 925 

Bygg og anlegg 12 163 12 186 12 109 12 241 12 119 12 094 11 886 11 705 11 705 11 652 11 576 11 091 10 915 

Industri-arbeid 12 707 12 908 13 081 13 189 13 108 13 091 12 962 13 085 13 134 13 264 13 266 13 207 13 341 

Reiseliv og 
transport 

9 147 9 228 9 252 9 329 9 362 9 249 9 387 9 387 9 447 9 391 9 354 9 274 9 290 

Serviceyrker og 
annet arbeid 

9 792 9 848 9 881 9 909 9 904 9 848 9 993 10 095 10 070 10 043 9 991 9 922 9 884 

Ingen 
yrkesbakgrunn 
eller uoppgitt 

5 690 5 593 5 599 5 573 5 419 5 336 5 286 5 180 5 323 5 310 5 311 5 274 5 210 

Kilde: NAV 
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Tabell 2. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter fylker. Oktober 2015 – 
oktober 2016. Sesongjusterte tall. 

  okt. 15 nov. 15 des. 15 jan. 16 feb. 16 mar. 16 apr. 16 mai. 16 jun. 16 jul. 16 aug. 16 sep. 16 okt. 16 

Østfold 6 017 6 003 5 986 5 956 6 029 5 954 5 853 5 877 5 893 5 822 5 831 5 612 5 613 

Akershus 9 879 9 881 9 870 9 810 9 756 9 689 9 599 9 495 9 530 9 409 9 427 9 328 9 364 

Oslo 14 892 14 874 14 878 14 923 14 800 14 711 14 761 14 727 14 725 14 589 14 570 14 444 14 471 

Hedmark 2 922 2 916 2 891 2 904 2 790 2 838 2 821 2 804 2 791 2 742 2 694 2 664 2 606 

Oppland 2 462 2 398 2 378 2 388 2 357 2 339 2 375 2 358 2 372 2 342 2 399 2 406 2 392 

Buskerud 5 095 5 065 5 026 5 070 5 050 5 016 4 991 4 922 4 914 4 950 4 972 4 938 5 011 

Vestfold 4 516 4 349 4 438 4 469 4 499 4 484 4 554 4 704 4 724 4 728 4 680 4 700 4 746 

Telemark 3 563 3 543 3 534 3 564 3 611 3 570 3 521 3 535 3 461 3 436 3 404 3 340 3 318 

Aust-Agder 2 801 2 751 2 793 2 874 2 850 2 817 2 794 2 863 2 903 2 990 2 813 2 801 2 798 

Vest-Agder 3 855 3 937 3 981 4 138 4 140 4 161 4 222 4 312 4 301 4 247 4 210 4 178 4 211 

Rogaland 11 764 12 162 12 535 13 096 13 010 12 996 13 111 13 354 13 536 13 842 13 909 13 819 13 849 

Hordaland 9 670 10 085 10 027 10 365 10 476 10 613 10 801 10 936 11 063 11 276 11 283 11 296 11 390 

Sogn & Fjordane 1 297 1 336 1 357 1 367 1 359 1 302 1 258 1 203 1 218 1 204 1 129 1 223 1 231 

Møre & Romsdal 4 637 4 768 4 847 4 884 4 980 5 151 5 181 5 204 5 172 5 253 5 282 5 401 5 476 

Sør-Trøndelag 5 104 5 150 5 156 5 221 5 241 5 179 5 142 5 147 5 171 5 155 5 224 5 290 5 366 

Nord-Trøndelag 2 238 2 206 2 184 2 100 2 094 2 058 2 036 2 045 2 021 1 972 1 948 1 994 1 976 

Nordland 3 952 3 952 3 980 3 924 3 889 3 891 3 826 3 847 3 816 3 792 3 755 3 760 3 701 

Troms 2 256 2 240 2 244 2 254 2 279 2 257 2 242 2 222 2 193 2 163 2 112 2 170 2 196 

Finnmark 1 529 1 546 1 629 1 658 1 628 1 599 1 571 1 568 1 543 1 566 1 469 1 507 1 549 

Kilde: NAV 

 

 

 

 


